

PACHET CONFORM ANUNT ADV1308882

I.D.: 72542637

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	30199500-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.342,23 RON - 2.342,23 RON

Descriere: Produsele vor fi noi, prezentate in ambalaje originale ale producatorului. 1 BIBLIORAFT, carton rigid plastifiat, lățime 7,5cm DN01 30125906 Biblioraft bibliorafturi dublu plastifiat plastefiat 7.5 cm 75 mm A4 cu margine metalica B4U ALBASTRU bucata 200 5,79 1158,00 2 AGRAFE 33mm, 100buc./cutie DN01 40702000 Agrafe de birou nichelate 33 mm 33mm 100 bucati cutie B4U cutie 25 0,77 19,25 3 CREION MECANIC,1mm,corp metalic, Rotring sau echivalent DN01 20958100 Creion creioane mecanic mecanice 0.9 mm 0.9mm similar ROTRING TIKKY LICHIDARE DE STOC bucata 14 1,44 20,16 DN04 20955202 Creion creioane mecanic mecanice 1.0mm 1.0 mm ROTRING Tikky bucata 14 9,97 4 CUB COLOR 8,5x8,5 4culori, 400coli/cub DN01 11191000 Rezerva cub notite din hartie COLOR colorat 9 x 9 90x90 9x9 cm mm 500 coli B4U bucata 16 4,42 70,72 5 PIX ALBASTRU,cu mecanism, corp plastic cu clemă metalică, Schneider sau echivalent DN02 20199989 Pix pixuri cu mecanism si accesorii metalice AIHAO 567 ALBASTRU bucata 150 0,73 109,50 6 CAPSATOR 24/6,16coli, negru, adâncime pătrundere in pagină, 50mm DN01 40186300 Capsator capsatoare metal metalic carcasa plastic capacitate capsare 20 coli capse 24/6 B4U Cod 207 bucata 10 3,58 35,80 7 CAPSE 24/6, zincate, 30coli DN01 40121300 Capse 24/6 24 / 6 1000 bucati cutie nichelate B4U cutie 25 0,71 17,75 8 PASTĂ CORECTOARE, fluid corector cu pensulă DN01 21127000 Fluid alb corector pasta corectoare pe baza de solvent cu pensula 20 ml 20ml B4U bucata 20 1,12 22,40
